técnico de caráter intelectual, consultivo, através de uma única empresa, que com sua expertise e
profissionais qualificados, pode viabilizar serviço permanente de apoio.

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS E DA QUANTIDADE DA POSSÍVEL SOLUÇÃO

O valor a ser contratado é R$ 30.144.534,33 (trinta milhões, cento e quarenta e quatro mil, quinhentos
e trinta e quatro reais e trinta e três centavos), conforme a Planilha de Quantitativos e Custos Unitários.

A estimativa de valor para a contratação foi elaborada com base em referenciais confiáveis e
metodologias consagradas, assegurando precisão, transparência e aderência às melhores práticas de gestão